
KELIONĖS PORGRAMA
Estija: Pernu - Somos nacionalinis parkas

2025-04-02

1 DIENA
Anksti ryte išvykstame iš Lietuvos. Keliaujame per Latviją. Atvykstame į Duntės dvarą, kuriame gražiausius gyvenimo metus
praleido visiems gerai žinomas baronas Fridrichas Jeronimas fon Miunhauzenas. Čia išgirsime įdomių barono gyvenimo ir
nuotykių istorijų, pamatysime didžiulį burlaivį, tuziną ančių, kurias vienu šūviu nušovė Miunhauzenas, medžioklės trofėjus,
medžioklinius ragus, ginklus ir pačio barono vaškinę skulptūrą. Antrame muziejaus aukšte pamatysime Latvijos žymių žmonių
vaškinių skulptūrų kolekciją. Galėsime nusifotografuoti su maestro Raimondu Paulsu, krepšinio žvaigžde Uljana Semionova ir
kitomis įžymybėmis. Muziejaus kieme auga aukščiausi Europoje barono Miunhauzeno ąžuolai. Keliaujame į Estiją. Vykstame į
Somu nacionalinį parką, kuris yra saugomas dėl savo unikalumo ir natūralumo. Šiame parke yra didžiausias Estijoje
žemyninių kopų ruožas. Parkui būdingi potvyniai, jo pagrindinę ploto dalį sudaro pelkės. Čia saugoma: durpynai, akivarai,
ežerėliai, miškeliai, laukinė gyvūnija ir augalija. Čia susipažinsime su estų nacionaline virtuve, paragausime tradicinės vietinės
MULGI košės (bulvių - miežių kruopos košė su svogūnais kepta šonine), tradicinės miežių duonos su kiaušinio sviestu,
ypatingu estų KAMA desertu, žolelių arbatomis. Pasisotinę žygiuosime pėsčiomis su parko gidu pažintiniu taku. Po žygio
vykstame į Pernu - Estijos vasaros sotinę, kuri garsi savo smėlio paplūdimiais. Pirmą kartą rašytiniuose šaltiniuose
paminėtas 1251 m. kaip Hanzos miestas.  
Apsigyvename viešbutyje. Galėsime pasivaikščioti pajūrio promenada, kuri sukurta 2006 m., driekiasi palei jūros paplūdimį ir
tapusi vieta romantiškiems pasivaikščiojimams. Vakare promenada yra apšviesta, o joje įrengti fontanai žaidžia ryškiomis
spalvomis. Nakvynė viešbutyje  Pernu.  

   

2 DIENA
Po pusryčių  ekskursija po Pernu miestą su vietiniu gidu, kurios metu apžiūrėsime miesto rotušę, Jekaterinos bažnyčią,
seniausią miesto pastatą ir vienintelę išlikusią miesto sienos tvirtovę – Raudonąjį bokštą, Talino vartus, Šv. Elžbietos bažnyčią,
pastatyta XVIII a. viduryje finansuojant carienei Jelizavetai, kurios vardu buvo pavadinta bažnyčia. Dabartinė architektūra lengva
ir stilinga: funkcionalios architektūros pastatai puikiai dera su romantiško stiliaus medinėmis vilomis, šiuolaikiniai stiklo ir plieno
statiniai su puošniais imperatoriško periodo namais. Po ekskursijos kruizas laiveliu po upę ir Pernu įlanką, kurio metu galėsite
pasigrožėti miesto panorama nuo vandens pusės. Laivelyje galėsite nusipirkti gėrimų ir užkandžių. Pasiplaukioję laiveliu
grįžtame per Estiją, Latviją į Lietuvą.

   

Į kelionės kainą įskaičiuota

1 nakvynė SPA viešbutyje Pernu su pusryčiais ((į kainą įeina vandens parkas darbo valandomis ir sporto salė)
kelionės dokumentų sutvarkymas.
kelionė autobusu;
ekskursinė programa;
kelionės vadovo paslaugos. 

Į kelionės kainą neįskaičiuota

mokamiems objektams rekomenduojame turėti ~50 EUR;
kai kurių lankomų vietovių ir objektų gidų paslaugos, pietūs už papildomą mokestį;
kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas.

Pastabos
Išsamesnė informacija pateikiama kelionės atmintinėje; 
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda.
Kelionės metu nuvažiuosime ~ 1100 km
Išvykimo laikai:
4.30 val. Vilnius, MADOS PC, Laisv?s pr. 43 c, prie degalin?s Circle K;
5.45 val. Kaunas, “MEGA" aikštelė prie degalinės Circle K;
6.55 val. Panevėžys, aplinkelio Cirkle K degalinė, Aplinkelis II.
Informaciją apie tikslų išvykimo keliones laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu
telefono numeriu likus 1 dienai iki kelionės pradžios.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos.  Nuolaidos nesumuojamos.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/estija-pernu-somos-nacionalinis-parkas

https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/estija-pernu-somos-nacionalinis-parkas

